

---

# TIPHEDE AGRO HOLDING ApS

**CVR-nr.: 25765389**

Timringvej 16  
7480 Vibbjerg

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/01/2026**

---

**Poul Blæsbjerg Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TIPHEDE AGRO HOLDING ApS  
Timringvej 16  
7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 25765389  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er formuepleje og investering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør et overskud på +96 tkr., hvilket vurderes som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-42.380</b>	<b>-7.317</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-42.380</b>	<b>-7.317</b>
Andre finansielle indtægter		165.012	90.100
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>122.632</b>	<b>82.783</b>
Skat af årets resultat	1	-26.979	-18.212
<b>Årets resultat</b>		<b>95.653</b>	<b>64.571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-4.347	-15.429
<b>I alt</b>		<b>95.653</b>	<b>64.571</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.500.000	4.500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.500.000</b>	<b>4.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.500.000</b>	<b>4.500.000</b>
Udskudte skatteaktiver		10.200	10.200
Andre tilgodehavender		0	1.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.200</b>	<b>11.700</b>
Likvide beholdninger		114.661	98.029
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>124.861</b>	<b>109.729</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.624.861</b>	<b>4.609.729</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		4.017.270	4.021.617
Forslag til udbytte		100.000	80.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.617.270</b>	<b>4.601.617</b>
Skyldig selskabsskat		91	612
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.591</b>	<b>8.112</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.591</b>	<b>8.112</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.624.861</b>	<b>4.609.729</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	26.979	18.212
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>26.979</b>	<b>18.212</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet har indgået i den nationale sambeskatning med Poul Nielsen, Tiphede ApS, CVR-nr. 31613647, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen den 31. juli 2025.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1